
 

 
« 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

31.01.2024                                                          № 50 

 

с. Каргасок 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

05.12.2012 № 240 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего 

пользования местного значения муниципального образования «Каргасокский 

район» 

 
В связи с передачей в собственность муниципального имущества  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести изменение в постановление Администрации Каргасокского от 

05.12.2012 № 240 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего 

пользования местного значения муниципального образования «Каргасокский 

район», изложив в новой редакции Перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения муниципального образования «Каргасокский 

район», согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                              С.И. Герасимов 

 

 

 

 

 
Мельникова О.А. 

2-13-54 

 



Утвержден 

постановлением Администрации  

Каргасокского района 

от 31.01.2024 № 50 

Приложение 

 
Перечень 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения муниципального образования «Каргасокский район» 

 

№ Идентификационный номер Наименование автомобильной 

дороги 

Учетный номер 

(код) 

Протяженность (км) Примечание 

1 Исключить 

2 69-224 ОП МР В2 берег р. Васюган – с. Новый 

Васюган 

В2 2,45  

3 69-224 ОП МР В3 Подъездная дорога к р. Васюган 

(с. Новый Васюган) от 

«Автодорога «Игольско-Таловое 

нефтяное месторождение – 

причал на р. Васюган» 

В3 1,6  

4 69-224 ОП МР В4 п.Большая Грива – с.Наунак В4 11 

(в т.ч. ледовая 

переправа 0,2187км) 

Искусственное 

дорожное сооружение 

(автозимник) 

5 69-224 ОП МР В5 с.Новоюгино – с.Староюгино – 

Карга 

В5 43 

(в т.ч. ледовая 

переправа 0,1961км) 

Искусственное 

дорожное сооружение 

(автозимник) 

6 69-224 ОП МР В6 Карга – с.Усть-Тым – с.Тымск – 

Белый Яр 

В6 67 

(в т.ч. ледовая 

переправа 0,7845км) 

Искусственное 

дорожное сооружение 

(автозимник) 

7 69-224 ОП МР В7 Белый Яр – п.Киевский – 

п.Неготка 

В7 62 

(в т.ч. ледовая 

переправа 0,198км) 

Искусственное 

дорожное сооружение 

(автозимник) 

8 69-224 ОП МР В8 п.Неготка – п.Молодежный В8 90 Искусственное 

дорожное сооружение 

(автозимник) 

9 69-224 ОП МР В9 п. Молодежный – с. Напас В9 35 Искусственное 



(в т.ч. ледовая 

переправа 0,19км) 

дорожное сооружение 

(автозимник) 

10 69-224 ОП МР В10 Карга – с. Вертикос В10 40 Искусственное 

дорожное сооружение 

(автозимник) 

11 69-224 ОП МР В11 с. Староюгино – с. Киндал В11 35 Искусственное 

дорожное сооружение 

(автозимник) 

12 Исключить 

13 69-224 ОП МР В13 с.Мыльджино – с.Средний 

Васюган 

В13 39 

(в т.ч. ледовая 

переправа 0,2077км) 

Искусственное 

дорожное сооружение 

(автозимник) 

14 69-224 ОП МР В14 Автодорога «Пионерный – 

Иглоталовское месторождение» - 

подъезд к с.Новый Васюган 

В14 0,0659 Ледовая переправа 

15 69-224 ОП МР В15 с. Средний Васюган – с. Тевриз – 

Автодорога «Пионерный – 

Иглоталовское месторождение» 

В15 120 Искусственное 

дорожное сооружение 

(автозимник) 

16 69-224 ОП МР В16 с. Мыльджино – с. Старая 

Березовка  

В16 70 

(в т.ч. ледовая 

переправа 0,1961) 

Искусственное 

дорожное сооружение 

(автозимник) 

 


